Tragicis igitur, præter iambum et tribrachyn, quos cum paribus locis communes habebant, spondeum etiam in primo, tertio, et quinto usurpabant. Postea hunc spondeum in primo loco,

* Sic *παρέχετο* pro *παρέχετο* eadem ed. in Tim. p. 1084. C.

[† Sic memoriter citavit: ne quid reconditi hic latere putes. SCHÆFF.]

prout res ferebat, vel in dactylum vel in anapæstum dissecabant, in tertio loco tantum in dactylum, in quinto neque in anapæstum neque in dactylum. Ac de dactylo quidem res adeo expedita et facilis est, ut vix tria exempla reperiantur, quæ huic regulæ obstare vel videantur. Euripidi quidem tribuunt Viri docti tanquam Hippolyti verba, a Zenobio, Diogeniano, Suida et Apostolio in proverbiorum numerum relata, sed nusquam pro Euripideis citata, Ἀκαιρος εὐνοί' οὐδὲν ἐχθρας διαφέρει. Et poterant esse verba Phædræ ad nutricem; Scholiastes enim ad Hippol. 602. ait: καὶ ἔστιν ὁμοία τῇ παροιμίᾳ, Εὐνοί' ἀκαιρος οὐδὲν διαλλάσσει ἐχθρας. Sed cujuscunque est, certe neque Euripidis est, neque Tragici cujusquam. Alter locus Euripidis, inter fragmenta a Barnesio et Musgravio collocatus, exstat apud Stobæum cxxvi. p. 477. Τηρεῖν μὲν ἐτέρους οἱ γέροντες δυνάμεθα, Ἡμεῖς δ' ἀπολαύειν ὧν ἔχουσιν, οἱ νέοι. Quis vero nescit, quoties margo Stobæi in nominibus erret? Aut quis hæc esse Comici cujusdam verba dubitet? Versus solus, quem in fabulis integris superesse credo, occurrit Iph. A. 1632. Χρὴ δέ σε, λαβοῦσαν τόνδε μόσχον νεαγενῆ. Quanquam spurium esse hunc versum credo, non tamen de interpolatore ipso adeo male censeo, ut putem eum ita scripsisse. Legendum εὐγενῆ quivis viderit. Nemo autem a me postulabit, ut emendationes Viro- rum doctorum, quæ huic regulæ adversantur, refellam; satis enim superque se ipsæ refellunt. “Sed Comici hanc regulam sæpissime violant.” Certe. Atque hæc ipsa res eam a Tragicis servari probabile reddit. Sed de Tragicorum et Comicorum versuum discrimine plura sum infra dicturus. Quod si dactylum, qui in prima et tertia sede non infrequens est, quinta semper excludere Tragici, si etiam anapæstum in tertia sede vitarunt, consequens esse putabam, ut anapæstus e quinta semper exulare deberet. Potueram eadem opera loca omnia colligere et examinare; sed brevitati imprimis studebam: regulam igitur meam de tertio senarii pede stabilisse contentus, cetera lectoris industriæ et candori permiseram.

Unam tantummodo exceptionem notare neglexeram, quam nunc paucis attingam, de propriis scilicet nominibus. Sunt enim nomina quædam, qualia Ἀερόπη, Ἀντιγόνη, Ἴφιγένεια, Λαομέδων, quæ ex iambicis et trochaicis versibus omnino exclu- denda essent, nisi* anapæsti aliquando admitterentur. Hanc

* Cum propter brevitem, de trochaico loquens, anapæstum dico, lector semper de duabus dactyli syllabis cum sequentis pedis longa conjunctis intelligat.

igitur veniam Tragicis libenter cum auditores, tum lectores, concedebant, ut in quavis senarii sede, præter ultimam, anapæstum, ut in quavis trochaici sede, præter mediam et ultimam, dactylum usurparent. Ac nullo sane discrimine et in impares et in pares senarii locos propria nomina inferunt, ut inde consequi putem, anapæstis in tertia et quinta sede, præterquam cum hac sola exceptione, temperasse. Si enim jure suo anapæstos ibi adhibere poterant, debebant ita distribuere, ut pares locos effugerent. Cetera nomina, in quibus occurrit anapæstus vel dactylus, cum non ineluctabili necessitate iis pedibus uti cogerentur, debebant quidem ita versibus intexere, ut anapæstus in diversos pedes dissecaretur.

Iph. A. 507. Αἰνῶ σε, Μενέ | λα' ὅτι παρὰ γνώμην ἐμήν.

Or. 490. Ἐπεὶ γὰρ ἐξέπνευσεν Ἄγα | μένων βίον.

Ph. 1371. Ὡ τλήμον οἶον τέρμον' Ἴο | κάστη βίου.

Et hoc certe plerumque faciebant. Verum istam legem sibi servandam putabant, ut anapæstus in eadem voce totus contineretur. Mendosus igitur est

Iph. A. 1579. Ἐλεξε δ' ὦ θηροκτόν' Ἄρτεμι παῖ Διός.

E MSS. tribus Parisiensibus dedit Marklandus,

Ἐλεξε δ' ὦ Διός Ἄρτεμις θηροκτόνε.

Musgravius, quod mirum est, vulgatam tacitus retinet.

Si me rogas, utra harum vera sit lectio, respondeo, neutra. Nec quicquam mea refert; quippe qui persuasus sim, totam eam scenam abusque versu 1541. spuriam esse et a recentiori quodam, nescio quando, certe post Æliani tempora suppositam. Non tamen ideo omnia contra sermonis indolem et contra metri leges peccata scriptori ipsi, sed quædam saltem librariis impu-
tanda censeo. In hoc loco proculdubio dederat ille, Ἐλεξε δ', ὦ θηροκτόν' Ἄρτεμις Διός' et mox Δέξαι τὸ θῦμα τοῦθ' ὃ σοι δωρούμεθα' sed qui sequitur versus,

Στρατός τ' Ἀχαιῶν Ἀγαμέμνων ἀναξ θ' ὀμοῦ,

vereor ne sit in ipsius PseudEuripidis cerebello natus. Marklando legendum videbatur, Στρατός τ' Ἀχαιῶν κοινός, Ἀγαμέμνων τ' ἀναξ. Ubi vero Tragici exercitum Græcorum hoc epitheto ornant? In hac ipsa scena, 1591. ait Marklandus. Στρατεία quidem κοινή erat, στρατός non κοινός. Brunckius tamen ad Orest. 201. ait: "Tertia in Ἀγαμέμνων produci (lege

“corripi”) quidem potest in Canticis. Sed aliud exemplum afferendum erat, quam versus ex Iph. A. a Musgravio excitatus. Cum Marklando enim sentio, qui interpolatum illum affirmat, et admodum probabiliter emendat.” Verum si totus locus sæculi recentioris est, medicina fit mortuo. De quo latius agam, si quando fabulam istam edendam curabo. Alia loca partim e variis lectionibus, partim e conjectura emendanda sunt. Iph. A. 817. male mutavit Marklandus, licet *Φαρσάλιον* præbeant MSS. In 814. γ' delendum, neque de elisione in *Ἑλλάδι*, quam paullo rarior est, timendum. Alcest. 1140. *Καὶ μὴν προσείνω, Γοργόν' ὡς κατατόμῳ.* Verum pejus corrupti sunt versus Ion. 296. 297. quos in gratiam lectoris citabo, simul ejus judicio et acumini commendans. *Τιμᾶ σφε Πύθιος, ἀστραπαὶ τε Πύθιαι. Τιμᾶ, τιμᾶ, ὡς μήποτ' ὄφελόν σ' εἰσιδεῖν.*

Sed cum hoc impetrassent Tragici, ut scilicet *Ἰφιγένεια* et similia verba impune, ubi opus esset, usurparent, paullo longius progressi sunt, et interdum, licet raro, anapæstos in propriis nominibus reliquere, ubi non omnino erant necessarii. Orest. 453.

Ἄπωλόμην Μενέλαε Τυνδάρεως ἔδε.

Herc. F. 219. *Ὅς εἰς Μινύαισι πᾶσι διὰ μάχης μολῶν.*

Sophocl. Philoct. 794.

Ἀγάμεμνον ὦ Μενέλαε πῶς ἂν ἀντ' ἐμοῦ.

In Aj. 1008. de lectione dubitari potest. Tria alia exempla ex Helena Euripidis 88. et Electra 314. 315. attulit Hermannus Præf. p. 63. quorum duo priora correctionem neque admittunt, neque requirunt. Euripides etiam in *Νεοπτόλεμος*, *Ἰππόλυτος*, *Ταυροπόλος*, tres ultimas syllabas anapæstum fecit, quod tamen in genitivis et dativis meliori jure fecisse videtur, quam in nominativis et accusativis. Simili licentia vocem anapæsticam in trochaico versu ita collocabant, ut duæ breves syllabæ dactyli partem efficerent.

Or. 1549. *Ἐύγονόν τ' ἐμὴν Πυλάδην τε τὸν τάδε ξυन्दρῶντά μοι.*

Iph. A. 324. *Οὐ, πρὶν ἂν δεῖξω Δαναοῖσι πᾶσι τὰγγεγραμμένα.*

355. *Χιλίων ἄρχων Πριάμου τε πεδίον ἐμπλήσας δορός.*

Quanquam secundus versus aliter legi potest, vel ex MS. *δεῖξω*

γε Δαναοῖς, vel e conjectura Δαναΐδαις. Comici igitur, minus mirandum est, si dactylum aliquando in trochaicis admittebant, cum proprium nomen occurreret, licet, si paullo plus laboris insumere vellent, hanc licentiam evitare potuissent. Hermippus Athenæi xi. p. 486. A. (male notata 488.)

Ἦν ἐγὼ πάθω τι τήνδε τὴν λεπάστην ἐκπιῶν,
Τῷ Διονύσῳ πάντα τὰμαντοῦ δίδωμι χρήματα.

Comicus incertus, sed Aristophani æqualis, apud Plutarch. Polit. Præc. p. 811. F.

Μητίοχος μὲν (γὰρ) στρατηγεῖ, Μητίοχος δὲ τὰς ὁδοὺς,
Μητίοχος δ' ἄρτους ἐποπτᾶ, Μητίοχος δὲ τάλφιστα,
Μητιόχῳ δὲ πάντα κείται, Μητίοχος δ' οἰμῶξετα*.

Ideo autem de hac Comicorum licentia mentionem injeci, quod, cum plures alias trochaicorum leges, quas servant Tragici, ipsi violent, a dactylo, nisi in propriis nominibus, caute abstineant. De hac re quædam infra addam, cum de Comici et Tragici trochaici discrimine agam.

Nunc de cæsuris videamus. Senarius, ut notum est, duas præcipuas cæsuras habet, penthemimerim, et hephthemimerim, id est, alteram quam voco *A*, quæ tertium pedem, alteram, quæ quartum dividat. Prioris cæsurae quatuor sunt genera; primum est, quod in brevi syllaba fit; secundum, quod in brevi post elisionem; tertium in longa; quartum in longa post elisionem.

Hec. 5. (*A a*) Κίνδυνος ἔσχε | δορὶ πεσεῖν Ἑλληνικῶ.

11. (*A b*) Πατὴρ ἴν' εἶποτ' | Ἰλίου τείχη πέσοι.

2. (*A c*) Διπῶν ἴν' Ἄιδης | χωρὶς ᾗκισταί Θεῶν.

42. (*A d*) Καὶ τεύξεται τοῦδ' | οὐδ' ἀδώρητος φίλων.

Alterius cæsurae, quam voco *B*, plura sunt genera.

Primum, cum in fine disyllabi vel hyperdisyllabi occurrit sine elisione; secundum, post elisionem; tertium, cum brevis syllaba est enclitica vox; quartum, cum non est enclitica, sed talis quæ sententiam inchoare nequeat; quintum, cum vox ista ad præcedentia quidem refertur, potest vero inchoare sententiam; sextum, cum syllaba brevis post elisionem fit. Duo alia cæsurae

* Archilochus Herodiani in Villosioni Anecd. Græc. T. II. p. 93. Νῦν Λεώφιλος μὲν ἄρχει, Λεώφιλος δ' ἐπικρατεῖ· Λεωφίλῳ δὲ πάντα κείται, Λεώφιλε δ' ἄκουε, (Λεωφίλου δ' ἀκούεται.) [Post Νῦν insere δέ, ut Λεώφιλος, quod aures poscunt, ubique τρισυλλάβως pronunciatur. SCHÆEF.]

hujus genera ceteris minus jucunda sunt, ubi sensus post tertium pedem suspenditur, et post distinctionem sequitur vox monosyllaba, vel sine elisione, vel per elisionem facta.

Hec. 1. (B a) Ἦκω νεκρῶν κευθμῶνα | καὶ σκότου πύλας.

248. (B b) Πολλῶν λόγων εὐρήμαθ' | ὥστε μὴ θανεῖν.

266. (B c) Κείνη γὰρ ὤλεσέν νιν | εἰς Τροίαν τ' ἄγει.

319. (B d) Τύμβον δὲ βουλοίμην ἂν | ἀξιούμενον.

Soph. El. 530. (B e) Ἐπεὶ πατὴρ οὗτος σὸς | ὄν θρηνεῖς ἀεί.

Phil. 1304. (B f) Ἄλλ' οὐτ' ἐμοὶ καλὸν τόδ' | ἐστὶν οὔτε σοί.

Æsch. Theb. 1055. (B g)

Ἄλλ' ὄν πόλις στυγεῖ, σὺ | τιμήσεις τάφω;

Soph. El. 1038. (B h)

Ὅταν γὰρ εὖ φρονῆς, τόθ' | ἠγήσει σὺ νῶν.

Est et alia senarii divisio, quam si non cæsuram, *quasi-cæsuram* liceat nominare. Ea est, cum tertius pes elisionem patitur, sive in eadem voce, sive additis γ', δ', μ', σ', τ'.

Hec. 387. Κεντέϊτε μὴ φείδεσθ' ἐγὼ ἴτερον Πάριν.

355. Γυναιξὶ παρθένους τ' ἀπόβλεπτος μέτα.

Hæc quasi-cæsura apud Tragicos haud est infrequens. Longe rarior est ea licentia, qua integri pedes, tertius et quartus, vel integras voces vel vocum partes faciant.

Soph. Aj. 1091. Μενέλαε μὴ γνώμας ὑποστήσας σοφάς.

Æsch. Pers. 509. Θρήκην περάσαντες μόγις πολλῶ πόνω.

Quorum exemplorum in secundo pronunciandi difficultas laborem ab exercitu Persico exhaustum optime exprimit. Sed, ut hoc aliquando sibi permittunt, illud nunquam sibi permittunt, ut pedes tertius et quartus eadem voce comprehendantur. Hoc si fieri posset, omnis rhythmus, omnes numeri funditus evertentur. Imo Comici, inquires, hoc non raro faciunt. Comici sane interdum faciunt, ii tamen paullo rarius; (sexies et decies, nisi fallor, Aristophanes in Pluto;) at hoc ipsum argumento est, Tragicos non facere. In iis, quæ dixi ad Hec. 728. non quidem erravi, sed paullo tamen minus sum accurate locutus. Quod ibi tantum innui, hic aliquanto fusius exsequar. Si Tragici et δύρομαι et ὀδύρομαι pari jure adhibere possent, eam certe formam, unde numerosior versus evaderet, prælaturi essent. Eadem præterea ratio locum habet in verbis ὁμόργυνημι et μόργυνημι. Aristoph. Acharn. 706.

ὦστ' ἐγὼ μὲν ἠλέησα κάπομορξάμην ἰδῶν.

Aut augmentum omissum, aut spondeus in quintum locum admissus. Sic tamen habent omnes, opinor, editiones, et Suidas v. "Ωστ' ἐγὼ μὲν. Kusterus, qui vulgatam in textu suo scripturam reliquit, in tractatu tamen de Verbis mediis recte scribit ἀπεμορξάμην. Et sane ita legendum est ex ipso Suida eadem in voce, ubi ordo verborum veram lectionem conservavit. Atque eadem lectio jam exstabat in tribus Scholiorum editionibus, Aldina, Juntina, Frobeniana; mutavit Portus, mutantem secutus est Kusterus.

Sed ad quaestionem propositam redeo. Grammaticorum quorundam erat σπουδῆ, sive παιδιὰν vocas, versus scribere tales, ut singulae dipodiae integris vocibus vel continerentur, vel saltem terminarentur. Athenæus x. p. 454. F. Τὸ δὲ Καστορίωνος τοῦ Σολέως, ὡς ὁ Κλέαρχος φησὶν, εἰς τὸν Πάνα ποίημα τοιοῦτόν ἐστι. τῶν ποδῶν ἕκαστος (potius legendum στίχων) ὅλοις ὀνόμασι περιελλημένος πάντας ὁμοίως ἡγεμονικοὺς καὶ ἀκολουθητικοὺς ἔχει τοὺς πόδας (τὰ μέτρα vel τὰς διποδίας accuratius dixisset), οἶον,

Σὲ τὸν βόλοισ | υἱφοκτύποις | δυσχείμερον
 Ναίονθ' ἔδος | θηρονόμῃ Πὰν | χθόν' Ἀρκάδων
 Κλύσω γραφῆ | τῆδ' ἐν σοφῆ | πάγκλειτ' ἔπη
 Συνθεῖς ἀναξ | δύσγνωστα μῆ | σοφοῖς κλύειν
 Μουσποῶλε θῆρ | κηρόχυτον ὅς | μείλιγμ' ἰεῖς*.

Sic lege, et interpretare, *Qui melodiam e fistula ceris compacta excitas.* Verum, si versus istos recte metieris, Tragicorum regulæ unum modo adversantem reperies. Secundus enim, quartus, et quintus, pertinent ad cæsuram *B a*, tertius ad *A d*. Sed primi similem Tragico scribere nunquam, ut opinor, permissum erat.

Non eram nescius, cum hanc regulam posui, paucas quasdam exceptiones in hodiernis Tragicorum editionibus occurrere. Verum eæ tam raræ sunt, et tam sanatu faciles, ut putarem, neminem semel monitum, qui quidem aurem haberet, non sponte emendaturum. Versus Sophoclis Œd. Col. 372. Εἰσῆλθε τοῖν τρεῖς ἀθλοῖον ἕρις κακῆ, non est vera exceptio. Adverbium enim ab adjectivo disjungendum est, ut in Homero, Od. E. 306. Τρεῖς μάκαρες Δαναοὶ καὶ τετράκις.

[* L. ἴης. Quod enim Porsonus ad Orest. 141. de τρεῖς docuit, valet etiam de ἰεῖς. SCHAÆF.]

Aristoph. Plut. 851. Οἴμοι κακοδαίμων, ὡς ἀπόλωλα δέιλαιος·
Καὶ τρεῖς κακοδαίμων, καὶ τετράκις, καὶ πεντάκις, Καὶ δωδεκάκις,
καὶ μυριάκις· ἰού, ἰού. Aliud exemplum præbet Euripides, qui
dicitur, Iph. A. 1595. Φάσμι, οὐ γέ μῃδ' ὄρωμένον | πίστις
παρῆν. Poteram quidem hoc versu corrigendo supersedere;
sed, ne quis cavillettur, me hanc commodam sane e dumetis
erependi viam instituere, ut ea pro spuriiis, quæ doctrinæ meæ
repugnant, deleam, fatebor nihil me dubitare, quin ipse scriptor
dederit, Φασμι, οὐ γέ μῃδ' ὄρωμένον παρῆν.

Sed, si placet, cetera exempla, quæ huic regulæ obstant,
prope inspiciamus. Ea sunt, quæ sequuntur.

Æsch. Pers. 501.

Στρατὸς περᾶ κρυσταλλοπήγα διὰ πόρον.

Agam. 1261. Ἡ κάρτ' ἄρ' ἂν παρεσκόπεις χρησμῶν ἐμῶν.

Suppl. 252. Καὶ τᾶλλα πόλλ' ἐπικάσαι δίκαιον ἦν.

Soph. Aj. 969. Πῶς δῆτα τοῦδ' ἐπεγγελῶν ἂν κάτα;

Postremi loci vitium obiter sustuli ad Hec. 1206. legendo, τοῦδ' ἐγγελῶν. Cæd. C. 1339. Κοινῆ καθ' ἡμῶν ἐγγελῶν ἀβρύνεται. Priora tria transpositione sananda.

Κρυσταλλοπήγα διὰ πόρον στρατὸς περᾶ.

In secundo dele noxiam particulam ἂν, et lege,

Ἡ κάρτα χρησμῶν ἄρ' ἐμῶν παρεσκόπεις.

In tertio τᾶλλα mendosum est, cum ἄλλα esse deberet; quamquam hoc quidem aliter sanari poterat: sed, ut ἐπικάσαι sedem suam obtineat, legendum,

Καὶ πολλά γ' ἦν δίκαιον ἄλλ' ἐπικάσαι.

Exstabat olim in Eurip. Suppl. 168. hic versus,

Πολιὸς ἀνὴρ εὐδαιμονῶν ἴσως πάρος.

Nisi MSS. Parisienses ad hunc locum collati essent, quis veram lectionem eruere posset? Id tamen, quicumque aurem habeat, videre possit, non esse tam immodulatum senarium ab Euripide profectum. Sed aliud est errorem indicare, aliud corrigere. Dedit Marklandus e MSS. Πολιὸς ἀνὴρ τύραννος εὐδαίμων πάρος· quod si non verum, vero certe proximum puto; latere enim in Aldinæ lectionis rudibus tenue veritatis vestigium existimo; scilicet a poëta scriptum, Πολιὸς ἀνὴρ τύραννος ἰου-

δαίμων πάρος, deinde levi errore mutatum *ισοδαίμων* in *εὐδαίμων* quod monere volens librarius, aut inter versus aut in margine notavit *ισο* legendum pro *εὐ*. Illud, ut fit, alii neglexere, altera lectione contenti; alii leviter depravatam in textum intulere, ut talis fere versus tandem exstiterit;

Πολιδὸς ἀνὴρ τύραννος εὐδαίμωνων ἴσως πάρος.

Corrector, tam enormi versu offensus, *τύραννος* recidendo ad metra eum redigere conatus est. Aptissimum autem tyranno vel tyrannidi epitheton *ισοδαίμων*. Æschyl. Pers. 636. Ἡ ῥ' ἀτεῖ μου μακαρίτας *ισοδαίμων βασιλεύς*; Plato Rep. viii. non longe a fine de Euripide ait, Καὶ ὡς ἰσόθεόν γε τὴν τυραννίδα ἐγκωμιάζει. Habuit in animo Troad. 1177. Γάμων τε καὶ τῆς ἰσοθέου τυραννίδος. Notus est Ariphronis Sicyonii Pæan apud Athen. xv. p. 702. A. Τᾶς τ' εὐδαίμονος ἀνθρώποις βασιληίδος ἀρχᾶς. Sic editiones Casauboni, qui tamen ex Epitome legit *ισοδαίμονος*, quod habent etiam Plutarchus de Virt. Mor. p. 450. B. de Frat. Amor. p. 479. A. Sextus Empiricus adv. Mathem. xi. 49. In editione Aldina Athenæi est *ἰσδαίμονος*, quod Typothetæ videtur erratum, qui *ς* (id est *σο*) cum *ς* confuderit. Diverso sensu dixit *ισοδαίμονα* Pindarus Nem. iv. 137.

Hactenus hæc. Nunc ad aliud cæsuræ genus accedimus, quam potius *pausam* ideo nominare libet, quoniam versus qui cæsurarum supra memoratarum nullam habeat, necessario minus modulatus est; versus vero qui *pausa* careat, non est continuo immodulatus. De versibus iis loquor, ubi quintus pes in duas voces distribuitur. Tirones vero ea, quæ de hac re dicturus sum, pro supplemento accipient notæ meæ ad Hec. 343. Κρύπτοντα χεῖρα καὶ πρόσωπον ἔμπαλιν. Sic primus recte edidit Kingius pro τοῦμπαλιν. Nempe hanc regulam plerumque in senariis observabant Tragici, ut, si voce, quæ Creticum pedem efficeret, terminaretur versus, eamque vocem hypermonosyllabon præcederet, quintus pes iambus vel tribrachys esse deberet. Non potuerunt igitur talem versum Tragici scribere, qualis est Κρύπτοντα χεῖρα καὶ πρόσωπον τοῦμπαλιν, aut Ἄτλας ὁ χαλκίοισι νώτοις οὐρανὸν, aut Τὸ μὴ μάταιον δ' ἐκ μετώπων σωφρόνων· certe nolueret, si modo vel diversa orthographia vel alia verborum positura vitare possent *In scenam missos cum magno pondere versus*.

Res eadem est, si Creticus in trochæum et syllabam dissolvitur; vel si, Cretico in syllabam longam et iambum dissoluto,

syllaba longa est aut articulus aut præpositio, aut quævis denique vox, quæ ad sequentia potius quam præcedentia pertineat.

Or. 1079. Κῆδος δὲ τοῦμὸν καὶ σὸν οὐκέτ' | ἐστὶ | δῆ.

1081. Χαῖρ' οὐ γὰρ ἡμῖν ἐστὶ τοῦτο· | σοὶ γε | μὴν.

Hec. 382. Καλῶς μὲν εἶπας, θύγατερ, ἀλλὰ | τῷ καλῷ.

379. Δεινὸς χαρακτήρ, κάπλισημος | ἐν βροτοῖς.

Et sic habe de τίς, πῶς, interrogantibus; ὡς, οὐ, καί, et similibus, ut partim monui ad Phœniss. 1464.

Verum si secunda quinti pedis pars ejus sit generis, ut præcedenti verbo adhæreat, et ambo quasi unam vocem simul efficiant, non jam amplius necesse erit, ut verbum præcedens brevi syllaba terminetur. Ac primo pauca citemus exempla, ubi syllaba iambum præcedens sit vox enclitica.

Hec. 505. Σπεύδωμεν, ἐγκονῶμεν' ἡγοῦ μοι | γέρον.

Sophoclis

Œd. C. 982. Ἔτικτε γάρ μ' ἔτικτεν, ὦ μοι μοι | κακῶν.

Phil. 788. Προσέρχεται τόδ' ἐγγύς· οἶμοι μοι | τάλας.

Apud Hesych. v. ἀραῖος.

Ὁ πρόσθεν ἐλθὼν ἦν ἀραῖός μοι νέκυσ.

Æsch. Cho. 903. Κρίνω σὲ νικᾶν καὶ παραινεῖς μοι | καλῶς.

Iph. A. 1222. Πείθειν ἐπάδουσ', ὥσθ' ὁμαρτεῖν μοι | πέτρας.

Iph. T. 949. Ἥλανόμεισθα φυγάδες· | ἔνθεν μοι πόδα.

Hel. 479. Πῶς φῆς; τίν' εἶπας μῦθον; αὐθίς μοι | φράσον.

Apud Laërt. iv. 29.

ὦ παρθέν', εἰ σώσαιμί σ', εἶσει μοι χάριν;

Ion. 645. Ἄ δ' ἐνθάδ' εἶχον ἀγάθ', ἀκουσόν μου | πάτερ.

Agam. 1061. Ἔσω φρενῶν λέγουσα πείθω νιν | λόγῳ.